
   

    

PRESSMEDDELANDE     2017-11-30 
 

 

Midstar Hotels förvärvar fem hotell av Strawberry Properties 
 

 

Midstar Hotels förvärvar en hotellfastighetsportfölj om fem hotell i fyra olika städer i Norge och Sverige 

med sammanlagt 782 rum.  

 

Midstar har idag tillträtt Quality Hotel 11 i Göteborg, Clarion Collection Hotel Tollboden i Drammen, Clarion Hotel 

Ernst i Kristiansand, samt Clarion Collection Hotel With och Clarion Collection Hotel Aurora i Tromsø. 

 

”Som ett resultat av vår goda relation med Strawberry Properties är vi mycket glada över, att i enlighet med vår 

strategi, förvärva fem bra och lönsamma hotell i Göteborg så väl som i tre av Norges starkaste regionsstäder. Hotellen 

drivs samtliga av Nordic Choice Hotels och vi ser framemot att fortsatt förbättra och utveckla hotellen tillsammans med 

dem”, säger Marc Henriksen på Midstar.” 

 

”Vi är stolta över att våra hotell har utvecklats till attraktiva fastigheter och är säkra på att Midstar kommer fortsätta 

förvaltningen på ett utmärkt sätt. Hotellen kommer fortsatt att drivas av kedjorna Clarion Hotel och Quality Hotel, så 

både gäster och anställda kommer känna igen kvalitén och värderingarna inom Nordic Choice Hotels, säger Marcus 

Carlsson, på Strawberry Properties” 

 

Hotell   Stad Antal rum 

 

Quality Hotel 11  Göteborg 259 

Clarion Ernst   Kristiansand 199 

Clarion Collection Tollboden  Drammen 127 

Clarion Collection Aurora  Tromsø 121 

Clarion Collection With  Tromsø 76 

 

Totalt    782 

 

Midstars rådgivare i affären har varit Advokatfirman Thommessen, Advokatfirman Cederqvist, Svalner, KPMG, WSP, 

BER, Savills, CBRE samt Cushman & Wakefield. 

 
För kommentarer och ytterligare upplysningar, vänligen kontakta: 

Peter Tengström, VD Midstar, telefon +46 70 300 38 20, email: peter.tengstrom@midstar.se 

 

Mer information om Midstar finns på www.midstar.se 

 

Om Midstar Hotels AB  

Midstar Hotels AB bildades i april 2015 av Midstar AB tillsammans med Alecta, Kåpan, PRI Pensionsgaranti och Riksbankens 

Jubileumsfond. Idag äger Midstar Hotels 23 hotell med sammanlagt 3 241 rum fördelat på 9 hotell i Norge, 2 hotell i Danmark och 12 

hotell i Sverige. 

 

 

Om Midstar AB 

Midstar är en asset manager inriktad på investeringar i hotell. Bolaget bildades i januari 2008 och investerar i befintliga hotell i 

Norden. Bolagets affärsidé är att ”skapa bättre hotell” genom att långsiktigt förvärva, förvalta och aktivt utveckla hotellfastigheter i 

Norden. Ledningen för Midstar består av Peter Tengström, Ola Stendebakken samt Marc Henriksen. Ledningen har gemensamt över 

60 år av erfarenhet i hotell- och fastighetsbranschen. Alltifrån transaktioner, finansiering och projektledning till affärsutveckling, 

hotelldrift och hotellvarumärkesutveckling inom bolag såsom Aareal Bank, Rezidor, ADIA, Pandox, HVS, IHG, Host Hoteleiendom 

AS, mfl. 


